[image: image1.emf]
Российская  Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2022 года №

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 07.02.2020 года № 48
Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 07.02.2020 года № 48 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения» общественной территории, подлежащей благоустройству» (далее — Порядок) следующие изменения:

1.1. в пункте 1 постановления исключить слова «на 2018 - 2022 годы»;

1.2. заменить в пункте 7 Порядка слова «1 августа» словами «01 апреля».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Пиндушского
городского поселения

                               А.В. Заря